i

YKPA THA
T'OPOJHSTHCBKA MICBKA PAJIA

PIIMEHHAA

(mBamusATh mocta (44) cecist CbOMOTO CKIIMKAHHS )

Bix 20 xxoBTHs 2020 poxy
M. ['oponns

[Ipo BHECEHHS 3MiH Ta JOTIOBHCHb
1o pimenHs cecii Bifg 25.01.2018 poky
«IIpo 3aTBepHKEHHS TIOJIOKECHB, IPOTPAM)

BpaxoByroun pekoMeHnalli MNOCTIMHOI KOMICII MICBKOI paau 3 MHTaHb
Oro/pKeTy, IUIaHyBaHHA, (IHAHCIB Ta  COIIAJIbHO-€KOHOMIYHOTO  PO3BHUTKY,
Kepyrouuch cT. 26 3akoHy Ykpainu «IIpo micueBe caMoBpsyBaHHS B YKpaiHi»,

['opoaHsiHCbKA MiChKa paja
BUPIIINUITA :

1. Buectu 3minum go IlporpamMm MicueBUX CTUMYJIIB JUIsl MEAMYHUX
npariBuukiB Ha 2018-2020 poxu, 3aTBepmKkeHoi pimeHHs TpeThoi (21) cecii
I'opoansiHcbKOi Michbkoi pagum chomoro ckimkanHs Big 01.03.2018 poky «IIpo
3aTBEP/UKCHHS TMOJIOKEHb, Mporpam» (31 3MiHaMHM), BHUKJIABIIM JOJATOK 3 10
3azHavyeHoi [IporpamMu y HOBIi# pefakiiii (I04a€ThCs).

2. KOoHTpoJb 32 BUKOHAHHSM JIaHOTO PIILIEHHS MOKJIACTH Ha MOCTIHHY KOMICIIO
MICBKOI pagud 3 MNUTaHb OIKETy, I[IJIaHyBaHHSA, (IHAHCIB Ta COI[aldbHO-

€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY .

CexkpeTap MICbKOT paau C.A. binbcbka



Honatok 3
1o pimenns 26 (44) cecii 7 cki1.
Bix 20.10.2020 poky

3axoau IIporpamu mMicueBUX CTUMYJIIB AJ1s1 MeIMYHUX MPaliBHUKIB ['0poIHAHCHKOTO
paiiony Ha 2018-2020 poxn

3MicT 3axoaiB

IIporpamu

Binnosigaan

Hi 3a

BHUKOHaHHA

Tepmin
BHKOHA
H

HHA

OpienToBHI 00csATH (piHAHCYBaHHS 32

POKaMH BUKOHAHHS, THC. I'PH.

Ycboro

2018

2019

2020

1.1.3a0e3neueHHs
JKUTIIOM MOJIOIUX
crerianicTiB

I'oponssiHCBbKa
MiChKa pajia

2018-
2020

820,0

250,0

220,0

350,0

BcranorieHnHs Ta
BUILIATA

IOAATKOBOL
3a0X0YyBaJIbHOI
HaI0aBKU B

po3mipi 100%
0CazioBOTo

OKJIaJTy 3 ypaxyBaHHIM
MEIMYHOTO CTaXYy Ta
MMABUIIEHD [IOCATOBUX
OKJIAJIiB y 3B S3KY 3i
MIKIJJIMBUMH Ta
BOKKUMHU YMOBaMH
TIparli MPOTATOM

I’ SITH POKIiB

poboTH MoIIOIUM
TiKapsM, sIKi
MPaLoTh B

3aKJIaJjaX OXOPOHU
3/10pOB 1.

I'oponssiHChbKa
MiCbKa paja.

KHII «I"oponusn-
cbka LIPJI»

2018-
2020

649,0

96,0

231,2

321,8

BcranosnenHs ta
BHUIIIATA

IONAaTKOBO1
Ha/10aBKU B

po3mipi 200%
TOCaJIOBOTO OKJIATY
3 ypaxyBaHHSIM
MEIMYHOTO CTaXYy Ta
MM ABUIIEHD [IOCATOBHUX
OKJIaJIiB y 3B’SI3KY 31
MIKIJUIMBUMHU Ta
B2OXKUMHU yMOBaMU
parti, JiKapsMm-
aHecTe310J10raM, 1o
MPaIIOOTh B

KHIT

«I"opoHsIHCBKA
LIPJI»

T'oponssiHCBKa
MiCbKa paja.

KHII
«l"opogHsHCEKA
LIPJI»

2019-
2020

214.,6

108,8

105,8

Bcrworo

1683,6

346,0

560,0

777,6




